

ORDEN DE COMPRA



CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
AV. MOCOPULLI Nº 75
71.146.000-4
65-641432

Nº OC: 27182

Estado: Aprobada
Fecha Emisión: 30/12/2015
Fecha Entrega: 30/12/2015

AREA NEGOCIO JUNJI
CENTRO COSTO Sala cuna Bellavista

Nombre: CARLOS M. HIDALGO FUENTES	R.U.T.:	
Dirección:	Numero_Direccior	Departamento
Comuna :		
Teléfono:		
Fax:		

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
ALCOHOL 20 LTS	1	UN	20 LITROS DE ALCOHOL	58310		\$ 58,310
CAJA DE GUANTES LA	10	CJ	CAJA DE GUANTES LATEX	4522		\$ 45,220
RDCS	2	UN	REMOVEDOR DE CERA 5 LTS.	11305		\$ 22,610
CAJA DE MASCARILLA	8	UN	CAJA DE MASCARILLAS	2320.5		\$ 18,564
684501	30	UN	CLORO LITRO	714		\$ 21,420
DESINFECTANTE GENI	2	UN	DESINFECTANTE GENIX 5 LTS.	13685		\$ 27,370
JABON GLISERINA	2	UN	JABON GLISERINA X 5 LITROS	16065		\$ 32,130
PAQUETE BOLSAS BAS	15	UN	PAQUETE BOLSAS BASURA 80X110	1368.5		\$ 20,528
PAQUETES BOLSA BAS	15	UN	PAQUETES BOLSA BASURA 70 x 90	987.7		\$ 14,816
680092	6	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1487.5		\$ 8,925
DESINF W.C	6	UN	DESINFECTANTE W.C	511.7		\$ 3,070
LYSOFORM	10	UN	DESINFECTANTE LYSOFORM	2320.5		\$ 23,205
681026	5	UN	CIF	1725.5		\$ 8,628
020371	3	UN	MANTENEDOR DE PISOS 5 LTS.	9520		\$ 28,560
150073	5	UN	TRAPEADOR CON OJAL	1428		\$ 7,140
PAÑOAMA	5	UN	PAÑO AMARILLO (DANZARINA)	1130.5		\$ 5,653
LIMPIADOR DE BAÑO	2	UN	LIMPIADOR DE BAÑO X 5 LTS.	14875		\$ 29,750
DESINFECTANTE BAÑO	2	UN	DESINFECTANTE BAÑO 5 LTS	13685		\$ 27,370
ROLLOS PAPEL	12	UN	ROLLOS PAPEL HIGIENICO	3510.5		\$ 42,126
55666656	12	UN	ROLLOS TOALLA NOVA	5533.5		\$ 66,402
ESCOBILLON	3	UN	ESCOBILLON	1963.5		\$ 5,891
060130	2	UN	MOPAS	19635		\$ 39,270
CERA AUTOBRILLO 20	1	UN	CERA AUTOBRILLO 20 LTS.	40460		\$ 40,460
BALDE ASEO	2	UN	BALDE DE ASEO	6188		\$ 12,376

Descuento	
Total	609794

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:
 EVELYN PEÑA SE DESTINARÁ A MATERIALES DE ASEO

JEFE ADM. Y FINANZAS

JEFE ADM. Y FINANZAS

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR DEPARTAMENTO EDUCACION

DIRECTOR DEPARTAMENTO